2023年 11月

お取引先各位

日本色研事業株式会社

価格改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品の一部を別紙「価格改定および中止のご案内」に記載されてい

る日程で、価格を改定させていただく運びとなりました。

 昨今の世界情勢にもみられますように、原材料等の値上げの影響を受け現在の価

格を維持することが困難となり、お取引先様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※ リニューアル製品「新配色カード 199」につきましては別紙内容をご確認くださ

い。

引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具